
— 4389 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 41

1 pkt 1 lit.b, powinna uwzglêdniaæ pe³ne koszty dotycz¹ce
utrzymania danego obiektu lub urz¹dzenia;

4) wysoko�æ stawki za najem lub dzier¿awê obiektów i urz¹-
dzeñ wykorzystywanych do prowadzenia dzia³alno�ci
gospodarczej mo¿e byæ ustalana w drodze przetargu;

5) osoby, jednostki organizacyjne i instytucje zobowi¹zane
do zap³aty op³at ca³kowitych i czê�ciowych bêd¹ zobowi¹-
zane tak¿e do zwrotu kosztów zu¿ycia mediów, w tym
energii elektrycznej, wody, gazu oraz kosztów wywozu
nieczysto�ci sta³ych i p³ynnych;

6) w uzasadnionych przypadkach Burmistrz Gminy i Miasta
Kleczew mo¿e odst¹piæ od pobrania nale¿nych op³at
w ca³o�ci lub czê�ci.

§3. 1. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Gminy i Miasta Kleczew.

2. Burmistrz Gminy i Miasta Kleczew okre�li wzór umów,
o których mowa w §1 pkt 4 niniejszej uchwa³y, a tak¿e mo¿e

Poz. 837, 839

upowa¿niæ dyrektorów lub pracowników gminnych jednostek
organizacyjnych do zawierania tych umów.

§4. Umowy na korzystanie z obiektów i urz¹dzeñ,
o których mowa w §1 pkt 2 uchwa³y, zawarte z Gmin¹ do dnia
wej�cia z ¿ycie uchwa³y, powinny byæ dostosowane do jej
wymogów w ci¹gu 6 miesiêcy od dnia wej�cia w ¿ycie
niniejszej uchwa³y.

§5. Traci moc uchwa³a Nr IV/33/03 Rady Miejskiej
w Kleczewie z dnia 30 stycznia 2003 r. w sprawie powierzenia
Burmistrzowi Gminy Kleczew uprawnieñ postanowienia
o wysoko�ci cen i op³at za korzystanie z gminnych obiektów
i urz¹dzeñ oraz za us³ugi komunalne o charakterze u¿yteczno-
�ci publicznej.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

839

UCHWA£A Nr XX/110/08 RADY GMINY KA�MIERZ

z dnia 30 stycznia 2008 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie ustalenia górnej stawki op³at za us³ugi
w zakresie usuwania i unieszkodliwiania odpadów komunalnych �wiadczonych przez gminne jednostki

organizacyjne oraz przez podmioty posiadaj¹ce zezwolenie na prowadzenie tej dzia³alno�ci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1591 z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984,
Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr. 80 poz. 717,
Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203;
z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17
poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138
poz. 974 i Nr 173 poz. 1218) oraz art. 6 ust 2 ustawy z dnia
13 wrze�nia 1996 roku o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku
w gminach (Dz.U. z 2005 r. Nr 236 poz. 2008, Dz.U. Nr 180 poz.
1495 i z 2006 r. Nr 144 poz. 1042) Rada Gminy Ka�mierz
uchwala, co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr VIII/45/07 Rady Gminy Ka�mierz z dnia
21 czerwca 2007 r. w sprawie ustalenia górnej stawki op³at za
us³ugi w zakresie usuwania i unieszkodliwiania odpadów
komunalnych �wiadczonych przez gminne jednostki organiza-
cyjne oraz przez podmioty posiadaj¹ce zezwolenie na prowa-

dzenie tej dzia³alno�ci (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 117 poz. 2722)
§1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

�1. Za usuwanie nieczysto�ci sta³ych

a) 15,00 z³ + 7% VAT za pojemnik 110/120 l

b) 30,00 z³ + 7% VAT za pojemnik 240 l

c) 100,00 z³ + 7% VAT za pojemnik 1.100 l

d) 700,00 + 7% VAT za kontener KP7 �

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Ka�mierz.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z pocz¹tkiem kolejnego miesi¹ca kalendarzowego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Grzegorz Reinholz


